
DECYZJA NR 6 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 
z dnia 13 maja 2009 r. 

 
zmieniająca decyzję w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika  

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego do spraw Obchodów 70. Rocznicy 
Wybuchu II Wojny Światowej oraz 20. Rocznicy Odzyskania Wolności i Upadku 

Komunizmu w Europie Środkowej 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 
2003 r. Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)), § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 16 listopada 200 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595) w związku z zarządzeniem Nr 66 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 czerwca 2008 r. w sprawie utworzenia Komitetu 
Organizacyjnego do spraw Przygotowania Obchodów 70. Rocznicy Wybuchu II Wojny 
Światowej oraz 20. Rocznicy Odzyskania Wolności i Upadku Komunizmu w  Europie 
Środkowej, postanawiam co następuje: 
 

§ 1. 
W decyzji Nr 25 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 listopada 2008 r. 
w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego do spraw Obchodów 70. Rocznicy Wybuchu II Wojny Światowej oraz 20. 
Rocznicy Odzyskania Wolności i upadku Komunizmu w Europie Środkowej (Dz. Urz. 
MKiDN Nr 7, poz. 77), w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3) koordynacja działań podejmowanych w związku z przygotowaniem obchodów, o 
których mowa w pkt 1, oraz współpraca w tym zakresie z Narodowym Centrum Kultury, 
Europejskim Centrum Solidarności oraz instytucjami rządowymi i organizacjami 
pozarządowymi.” 
 

§ 2. 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                            MINISTER KULTURY 
                                                                   I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 
                                                                                Bogdan Zdrojewski 
 
 
 
1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego  kieruje  działem  administracji  rządowej  –  kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
z 2004 r. Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, 
poz. 337. 
  


